ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 103/GM-UBND        Vĩnh Long, ngày  25  tháng  4 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp Tiểu ban Lễ tân – Hậu cần hoạt động kỷ niệm 290 năm thành lập

Long Hồ dinh, 190 năm thành lập tỉnh Vĩnh Long, 30 năm tái lập tỉnh

Vĩnh Long và 47 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước

Căn cứ Quyết định số 3172/QĐ-UBND, ngày 17/11/2021 của UBND

tỉnh ban hành Kế hoạch tổ chức kỷ niệm 290 năm thành lập Long Hồ dinh

(1732 - 2022), 190 năm thành lập tỉnh Vĩnh Long (1832 -2022), 30 năm tái lập

tỉnh Vĩnh Long (1992 - 2022) và 47 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống

nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2022);

Để chuẩn bị chu đáo các nội dung hoạt động kỷ niệm theo Kế hoạch,

ông Lê Quang Trung, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Tiểu ban Lễ tân –

Hậu cần tổ chức cuộc họp để nắm thông tin, kịp thời giải quyết và báo cáo

Tỉnh ủy các nội dung còn vướng mắc liên quan đến hoạt động kỷ niệm.

Trân trọng kính mời các thành viên Tiểu ban Lễ tân – Hậu cần (theo

Quyết định số 663/QĐ-UBND, ngày 05/4/2022 và Quyết định số 743/QĐ-

UBND, ngày 14/4/2022 ) và đại diện Lãnh đạo UBND thành phố Vĩnh Long

đến tham dự cuộc họp.

1. Thời gian: 09 giờ 00, ngày 26/4/2022 (Thứ Ba).

2. Địa điểm: Phòng họp số 3, Văn phòng UBND tỉnh.

3. Nội dung: báo cáo tiến độ chuẩn bị các nhiệm vụ được phân công

theo Quyết định số 663/QĐ-UBND, ngày 05/4/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Đề nghị các đại biểu sắp xếp tham dự theo thời gian, địa điểm nêu trên

để phối hợp chuẩn bị chu đáo nội dung hoạt động lễ kỷ niệm./.

Nơi nhận:
- TT.UBND tỉnh;

- Như thành phần mời;

- LĐVP.UBT;

- Phòng KTNV;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, 7.10.05.

   TL. CHỦ TỊCH

      KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

   PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-04-25T09:50:14+0700